
 

 

 

MAP II v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

 

   Zápis – rozvoj čtenářské gramotnosti  

Datum:  20. května 2021, 15:30 - 18:30 h 

Místo:   online setkání přes Google Meet 

Přítomni:  dle printscreenu obrazovky  

 

Cíl setkání: Webinář s G. Sittovou a J. Machalíkovou na téma RECITACE 

 

Průběh setkání a naplnění cíle: 

- Skvělá dvojice lektorek nám s velkou energií a zaujetím odpověděly na mnoho otázek, 

které se týkaly přípravy recitátorů, výběru textů a hodnocení žáků při recitačních 

přehlídkách. Jelikož jsme do webináře byly aktivně zapojeny, čas utekl velice rychle. 

Všechny přítomné učitelky byly moc spokojené. Informace ocenily. Příjemné také 

bylo, že lektorky téměř ihned zaslaly své materiály s výběrem knih, které můžeme 

použít v hodinách. Pochvalu ale dostaly za svou aktivitu i samotné účastnice od 

lektorek. Spokojenost proběhla na obou frontách, ponechaly jsme možnost další 

návštěvy, která by už snad byla s osobní účastí. 

Závěr:  

- I přes úskalí, která nás potkala (seminář byl 2krát přesunut - poprvé z důvodu 

uzavření škol, podruhé ze zdravotních důvodů jedné z lektorek), se nakonec podařilo 

školení realizovat. A stálo  to za to! 

- Další setkání je naplánováno na čtvrtek 26. srpna 2021 od 14 h. Pozvání přijala Mgr. 

Jitka Vyplašilová. Přijde nás inspirovat s dalšími dílnami čtení. 

 

                                                                           Mgr. Pavlína Jíšová, garant pracovní skupiny 


